СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29.03.2013г.

с. Чажемто

№  30

Об утверждении структуры

Администрации Чажемтовского сельского поселения
В соответствии с п.п. 3 п. 2  статьи 19 Устава муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», рассмотрев предоставленную структуру Администрации Чажемтовского сельского поселения, сформированную  Главой поселения в соответствии с действующим законодательством,
Совет поселения РЕШИЛ:

 1. Утвердить структуру Администрации Чажемтовского сельского поселения в новой редакции   согласно приложению  к настоящему решению.

 2.  Признать утратившим силу решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 26.12.2007г. № 9 «О  структуре Администрации Чажемтовского сельского поселения».

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

          4.Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чажемтовского сельского поселения.
Глава поселения

    Председатель Совета

______________А.Ф.Медных
    _____________Л.Д.Безрукова

Приложение № 1 к  решению

Совета Чажемтовского сельского поселения

от  29.03.2013 г. № 30

	Глава поселения (глава администрации)

	Зам. главы по вопросам ЖКХ, строительства, благоустройства, землепользования и хозяйственной деятельности

	Управляющий делами

	Зам. главы по финансово экономической деятельности

	Специалисты по связям с общественностью

	Специалист по делопроизводству и связям с общественностью

	Специалист  по строительству, благоустройству и землеустройству

	Водители

	Электрик. Рабочий

	Бухгалтеры

	Экономист

	Специалист по учёту муниципального имущества

	Уборщик служебных помещений. Сторожа

	Курьер

СТРУКТУРА УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ